opisanym w Planie Podziału oraz w Załącznikach od nr 1_SP1 do nr 6_SP1 oraz Załącznikach od 
nr 1_SP2 do nr 5_SP2 do Planu Podziału, Zgromadzenie Wspólników uchwala niniejszym 
obniżenie kapitałów własnych Spółki Dzielonej innych niż kapitał zakładowy o kwotę: 
14.430.523,31 zł (słownie: czternaście milionów czterysta trzydzieści tysięcy pięćset 
dwadzieścia trzy złote trzydzieści jeden groszy). Podział Spółki zostaje dokonany z czystego 
zysku bez obniżania kapitału zakładowego Spółki Dzielonej. 

5.  Zmiany Umowy Spółki Przejmującej 1   

5.1. Zgromadzenie Wspólników przyjmuje nowy tekst Umowy Spółki Przejmującej 1:

[...]

Działalność, dla podjęcia której wymagana jest koncesja, zezwolenie, pozwolenie bądź 
uzyskanie odpowiednich uprawnień podjęta zostanie po uzyskaniu koncesji, zezwolenia, 
pozwolenia lub po uzyskaniu odpowiednich uprawnień. ----------------------------------------------------  

§ 6 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 11.844.500,00 zł (jedenaście milionów osiemset 

czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych) i dzieli się na 23.689 (dwadzieścia trzy tysiące 
sześćset osiemdziesiąt dziewięć) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 
500,00 zł (pięćset złotych) każdy. ---------------------------------------------------------------------------  

2. Udziały przysługują wspólnikom w następujący sposób: ----------------------------------------------  
- Leszek Iwanicki posiada 109 (sto dziewięć) udziałów o łącznej wartości 54.500 zł 
(pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych), z czego 90 (dziewięćdziesiąt) udziałów zostało 
pokrytych wkładem pieniężnym, zaś 19 (dziewiętnaście) udziałów zostało pokrytych 
wkładem niepieniężnym w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa, szczegółowo 
opisanych w pkt 2.2 Planu Podziału oraz w Załącznikach od nr 1_SP1 do nr 6_SP1 do Planu

[...]

Działalność, dla podjęcia której wymagana jest koncesja, zezwolenie, pozwolenie bądź 
uzyskanie odpowiednich uprawnień podjęta zostanie po uzyskaniu koncesji, zezwolenia, 
pozwolenia lub po uzyskaniu odpowiednich uprawnień. ----------------------------------------------------  

§ 6 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.640.900,00 zł (dwa miliony sześćset czterdzieści tysięcy 

dziewięćset złotych) i dzieli się na 52.818 (pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset osiemnaście 
udziałów) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 50 zł (pięćdziesiąt 
złotych) każdy. --------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. Udziały przysługują wspólnikom w następujący sposób: ----------------------------------------------  
- Leszek Iwanicki posiada 94 (dziewięćdziesiąt cztery) udziały o łącznej wartości 4.700 zł 
(cztery tysiące siedemset złotych), z czego 50 (pięćdziesiąt) udziałów zostało pokrytych 
wkładem pieniężnym, zaś 44 (czterdzieści cztery) udziały zostały pokryte wkładem 
niepieniężnym w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa, szczegółowo opisanych w 
pkt 2.3 Planu Podziału oraz w Załącznikach od nr 1_SP2 do nr 5_SP2 do Planu Podziału,

[...]

opisanym w Planie Podziału oraz w Załącznikach od nr 1_SP1 do nr 6_SP1 oraz Załącznikach od 
nr 1_SP2 do nr 5_SP2 do Planu Podziału, Zgromadzenie Wspólników uchwala niniejszym 
obniżenie kapitałów własnych Spółki Dzielonej innych niż kapitał zakładowy o kwotę: 
14.430.523,31 zł (słownie: czternaście milionów czterysta trzydzieści tysięcy pięćset 
dwadzieścia trzy złote trzydzieści jeden groszy). Podział Spółki zostaje dokonany z czystego 
zysku bez obniżania kapitału zakładowego Spółki Dzielonej. 

5.  Zmiany Umowy Spółki Przejmującej 1   

5.1. Zgromadzenie Wspólników przyjmuje nowy tekst Umowy Spółki Przejmującej 1: